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RIVISTA DIOCESANA TORINESE
PERIODICO UFFICIALE 

PER GLI ATTI DELL'ARCIVESCOVO E DELLA CURIA

Atti della S. Sede

Suprema S. Congr. del Sant' Offizio

Comunicalo

Il Sac. Michele Colliri (che si fa chiamare anche P. Michele del­
l’Amore Infinito), già della Congregazione dei Preti del Sacro Cuore di 
Gesù, con decreto emesso dal S. Offizio il 17 gennaio 1951 (cfr. A.A.S., 
1951, p. 447) fu ridotto allo stato laicale.

Col medesimo decreto fu sciolta la associazione « Institut des Apò- 
tres de l’Amour Infini » (Opera degli Apostoli dell’Amore Infinito), 
che il predetto Sacerdote aveva preteso di fondare senza l’approvazione 
della competente Autorità ecclesiastica.

Siccome il Sac. Collin, carpendo la buona fede di ecclesiastici e di 
qualche Istituto religioso femminile, ha osato celebrare la S. Messa 
dopo la sua riduzione allo stato laicale, questa Suprema Sacra Congre­
gazione avverte gli Ordinari, il clero sia secolare che regolare, e tutti 
coloro ai quali è affidata la cura di chiese o cappelle, che egli è tuttora 
laico a tutti gli effetti giurìdici.

Si avvertono pure gli Ordinari che al Collin fu vietato di ricostituire, 
sotto qualsiasi titolo, l’associazione sciolta dal S. Offizio col citato De­
creto e di fondarne delle nuove.

Pertanto l’Opera degli Apostoli dell’Amore Infinito e quella del Ma­
gnificat, da lui parimenti istituita contro l’espressa proibizione del S. 
Offizio, non sono riconosciute dalla Chiesa e si fa divieto ai fedeli di 
appartenervi.

Roma, dal Palazzo del S. Offizio, 15 dicembre 1956.
Arturo De Jorio, Notaro
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Sacra Congregazione dei Riti

SANTI COSTITUITI PATRONI DEI MARMISTI E DEGLI SCALPELLINI 

Ad perpetuam rei memoriam

Honesta quaelibet ars, dummodo recta mente exerceatur, merito 
probatur atque ad communem procurandam utilitatem Deique gloriam 
propagandam non modicum valet. Qua ratione praecipue insignis est 
ea in qua lapicidae et marmorarii versantur, utpote quae ab antiquis 
temporibus, saepe iubeatur Religioni inservire. Hos igitur expedire vi­
sum est superno praesidio obtegi, ut opera, quae perficiant bene vertant 
iidemque malis omnibus prohibeantur. Fulgidum autem iis praelucet 
exemplum Sanctorum Claudii, Nicostrati, Synforiani, Castoni et Sim- 
plicii, qui, eiusdem artis consortes - in marmoriis lapicidinis apud Sir­
mium opus fecerunt summi que habiti sunt sculptores, - ad maximam 
virtutis laudem profecerunt, mortem pro Christi nomine obeuntes. 
Itaque venerabilis frater loannes Urbani Archiepiscopus Episcopus Ve­
ronensis, preces Nobis adhibuit ut Sanctas illos Caelites, arte gloriosos, 
Fidei testimonio gloriosiores, omnium lapicidarum et marmorariorum 
Caelestes Patronos renuntiaremus. Nos autem cupientes ut ex hoc 
etiam ordine artifices consilia, proposita, vitam ad Religionis Pietar 
tisque rationes conforment atque convertant, voti huiusmodi libenti 
animo explere statuimus. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregatio­
nis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apo- 
stolicae Potestatis plenitudine, harum litterarum vi perpetuumque in 
modum Sanctos Martyres Claudium, Nicostratum, Symphorianum, Ca- 
storium et Simplicium omnium ex Italia lapicidarum et marmorario­
rum Caelestes apud Deum Patronos facimus, costituimus, declaramus 
omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae praecipuis 
coetuum seu ordinum Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis 
nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes has litteras 
firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque 
plenos atque integros effectus sortiri et obtinere illisque ad quos 
spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffra­
gari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc 
et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qua­
libet, scienter sive ignoranter attentari contigerit.

Datum Romae apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die XX mensis 
Aprilis an. MDCCCCLVI Pontificatus Nostri Duodevigesimo.

De speciali mandato Sanctissimi 
Pro D.no Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis

GILDO BRUGNOLA 
a Brevibus Apostolicis
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FORMULE DI BENEDIZIONE DELLE CAVE DI PIETRA E DI MARNO 

URBIS ET ORBIS

Sacra Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi a Sanctissimo 
Domino nostro Pio Papa XII peculiariter tributarum, formulas bene­
dictionis lapicidinarum et marmoriae officinae, prout in adnexo exem­
plari prostant, adprobavit easque in Rituale Romanum inserendas 
mandavit.

Contrariis non obstantibus quibuslibet.
Die 31 octobris 1956.

C. Card. Cicognani Praef.
Alphonsus Carinci a secretis

Formula Benedictionis Lapicidinarum
V) Adiutorium nostrum in Nomine Domini.
R) Qui fecit coelum et terram.
V) Dominus vobiscum.
R) Et cum spiritu tuo.

OREMUS
Omnipotens sempiterne Deus, bonorum creator et distributor, qui 

ad utilitatem nostram innumerabiles in terrae visceribus thesauros, 
humana effodiendos industria contulisti, bene + dictionem tuam super 
has quaesumus lapidicinas benignus infunde; ut ipsae a ruinis tutae, 
cunctique in eis laborantes ab omni periculo incolumes serventur.

Per Christum Dominum Nostrum.
R) Amen.
(Et aspergatur aequa benedicta).

Formula Benedictionis Marmoriae Officinae
V) Adiutorium nostrum in Nomine Domini.
R) Qui fecit coelum et terram.
V) Dominus vobiscum.
R) Et cum spiritu tuo.

OREMUS
Domine Deus omnipotens, qui Unigeniti Filii tui adventu omnia tuis 

santificasti fidelibus, bene + dic, quaesumus et prospera marmoriam 
hanc officinam, et servos tuos in ea laborantes ab omni adversitate 
custodi : eisque dona, sic manuum operibus insistere ut, suam operantes 
salutem, aeterni majestatis tuae habitaculi, vivi et electi lapides esse 
mereantur.

Per Christum Dominum Nostrum.
R) Amen.
(Et aspergatur aequa benedicta).
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DISPOSIZIONI DELL'EPISCOPATO PIEMONTESE 

CIRCA LE SALE CINEMATOGRAFICHE 
DIPENDENTI DALL'AUTORITÀ ECCLESIASTICA

Nello spirito dell’Enciclica « Vigilanti cura » e in esecuzione delle 
direttive emanate dalle competenti Autorità ( 1 ) gli Ecc.mi Arcivescovi 
e Vescovi della Regione Conciliare Piemontese stabiliscono :

1) - E’ istituita per la Regione Conciliare Piemontese la Commissione 
Episcopale per i problemi dello Spettacolo, composta da tre Ecc.mi 
Vescovi residenziali.

2) - A tutti gli effetti si dichiara che per sale cinematografiche dipen­
denti dall’Autorità Ecclesiastica si intendono:
a) le sale delle parrocchie, a licenza parrocchiale o industriale,